
預金取引関連手数料のご案内　（法人のお客さま用）

2023年6月1日現在
（単位：円）

当行に口座を
お持ちのお客さま

当行に口座を
お持ちでないお客さま

窓口 529

窓口
(事後一括徴求扱い) 560

インターネットバンキング（＊1）
（3万円未満） 220

インターネットバンキング（＊1）
（3万円以上） 330

ファームバンキング（＊1）
（FB/ANSER） 550

当行に口座を
お持ちでないお客さま 窓口 920

1件

770

1,100

1,100

1,100

1,100

1,100

1枚

1冊
25枚綴り

1枚

1冊
50枚綴り

1件

1枚

預金証書 1枚

お取引レポート 1枚

IDカード 1枚

 　※　口座振替手数料は、個別にご相談させていただきます。
（＊1）振込手数料には、総合振込手数料、給与振込取扱手数料、賞与振込取扱手数料を含みます。
（＊2）振込組戻手数料には、総合振込、給与振込、賞与振込での取扱いを含みます。ただし、SBI新生コーポレートダイレクトは除く。

項　　　目 単位 手数料（消費税込み）

振　込　手　数　料

当行本支店宛 1件
無　　料

920

他行宛 1件

当行に口座を
お持ちのお客さま

振　　込　　組　　戻　　手　　数　　料（＊2） 660

代　金　取　立　手　数　料

電子交換 1枚

取立手数料

組戻手形返却料

不渡手形返却料

残　高　証　明　書　発　行　手　数　料 無　　　料

個別取立
（電子交換以外）

1枚

取立手数料

組戻手形返却料

不渡手形返却料

銀　行　振　出　小　切　手　発　行　手　数　料 550

約　束　・　為　替　手　形　用　紙　代　金
550

22

当　座　小　切　手　用　紙　代　金 660

I　D　カ　ー　ド　発　行　手　数　料　（口座開設時） 無　　　料

再発行に関する手数料

1,100

無　　　料

無　　　料
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